Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   20.09. 2013г.                                      №  5 – 17
                  г. Фокино

О составах постоянных комиссий

Совета народных депутатов

города Фокино пятого созыва

В соответствии ст. 32 Устава городского округа «город Фокино» и ст.  46 Регламента Совета народных депутатов города Фокино,
Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1.Сформировать постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономической реформе в следующем составе:
Андриянов Валерий Васильевич- депутат от одномандатного избирательного округа № 2;

Емельянов Александр Викторович – депутат от одномандатного избирательного округа № 4;

Зайцев Виталий Витальевич-депутат от единого списка Фокинского местного отделения  Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Сёмин Александр Викторович – Глава города Фокино;
Хорошев Геннадий Анатольевич -
депутат от одномандатного избирательного округа № 3.

2. Сформировать постоянную комиссию по законодательству и правовому регулированию в следующем составе:
Волохо Николай Сергеевич – депутат от местной политической партии КПРФ;
Гусаков Александр Анатольевич - депутат от одномандатного избирательного округа № 1;

Емельянов Виктор Александрович- депутат от одномандатного избирательного округа № 4;

Петюшко Владимир Сергеевич  - депутат от единого списка Фокинского местного отделения  Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Сёмин Александр Викторович – Глава города Фокино.
3.Сформировать постоянную комиссию по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи и сферы обслуживания в следующем составе:
Андриянов Валерий Васильевич- депутат от одномандатного избирательного округа № 2;

Зайцев Виталий Витальевич - депутат от единого списка Фокинского местного отделения  Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Петюшко Владимир Сергеевич - депутат от единого списка Фокинского местного отделения  Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Романов Александр Константинович - депутат от единого списка Фокинского местного отделения  Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Сергутин Владимир Викторович - депутат от единого списка Фокинского местного отделения  Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Хорошев Геннадий Анатольевич-
депутат от одномандатного избирательного округа № 3.

4.Сформировать постоянную комиссию
по вопросам социальной политики, материнства и детства  в следующем составе:

Антипова Наталья Александровна - депутат от единого списка Фокинского местного отделения  Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Антошина Наталья Сергеевна - депутат от единого списка Фокинского местного отделения  Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Зайцев Виталий Витальевич- депутат от единого списка Фокинского местного отделения  Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Малюшко Нина Степановна -
депутат от одномандатного избирательного округа № 5.

Попович Оксана Валерьевна - депутат от единого списка Фокинского местного отделения  Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Рудник Валентина Анатольевна - депутат от единого списка Фокинского местного отделения  Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Глава города

                               А.В. Сёмин